[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº.063/2001.

Monte Azul Paulista, 07 de Novembro de 2001.

ILMA. SENHORA:

Em atenção a requisição de documentos – L.R.F., datada de 06/11/01, vimos por meio deste passar às mãos de Vossa Senhoria, conforme o solicitado, os seguintes documentos:

a) – publicações dos Relatórios e Demonstrativos relativo ao 4º bimestre/2º quadrimestre/2001;

b) – Disquete contendo os Demonstrativos – 2º quadrimestre/2001; e,

c) – protocolo eletrônico assinado pelo Presidente, Contador e Responsável pelo Controle Interno.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

ADEMAR NARCIZO PONTES

Presidente da Câmara Municipal

À

ILMA.SENHORA

MARIA INÊS CONTI  DEAK LOCATELLI,

DD-AGENTE DA FISCALIZAÇÃO FINANCEIRA

RESPONSÁVEL POR EQUIPE TÉCNICA

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO – U.R-8

AVENIDA JOSÉ MONIA, 5400

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.

[image: image1.jpg]